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Ministére de la Fonction Publique, du Travail République du Sénégal
et de la Réforme du Service Public Un peuple Un but Une foi

FEUILLE DE PRESENCE

Salle : Salle de conférence (3eme)
Liste de présence
Date : 25/09/2025
Heure Début : 09:00
Heure Fin : 13:00

Ordre du jour :

¢ Prise de contact
* Présentation




Nom Complet

Téléphone

Structure

Emargement

Ibrahima BALDE (PAMA)

"Mandiang BALLA (CT)

Cécilia BANDIAKY

Olivier BOUCAL (MINISTRE)

Awa BOYE

SADA'Y COUME (CAJ)

Benoit Louis DAGE

El hadj Ibrahima DIALLO

Ibrahima DIENG (DGFP)

Amadou Legrand DIOP

776827739

776733933

773781267

771045566

774258798

773746563

783151041

775429024

775796183

781661513

pama.coord@fpublique.gouv.sn

ballamandiang64@gmail.com

cicabandiaky25@gmail.com

ministre @fpulbique.gouv.sn

aboyel7@gmail.com

chef.caj@fpublique.gouv.sn

dage.dir@fpublique.gouv.sn

ibrahimadiallo233@yahoo.fr

dgfp.dg@fpublique.gouv.sn

dgfp.coord@gmail.com

PAMA

CABINET

SG

CABINET

SG

CAJ

DAGE

Travail

DGFP

DGPFP
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Nom Complet

Téléphone

Structure

Emargement

Elhadj Momar Talla FALL

Sidy Fall

Serigne Mansour FAYE (DSI)

ADJA Awa Sogue GUEYE

Tamsir GUEYE

Ndeye Awa NDIAYE (DGC)

Thioro Mbaye SALL (SG)

Mamadou Abdoulaye TOURE (DTSP)

773684938

769454364

779094470

776530224

775112395

776534711

776509232

776676424

beautalla84@hotmail.com

sidy.barhamal975@hotmail.com

smansour.faye@fpublique.gouv.sn

falawaguey@gmail.com

tamsirgueye8@gmail.com

dgc.dir@fpublique.gouv.sn

sg@fpublique.gouv.sn

dtsp.dir@fpublique.gouv.sn

CAJ

CEPSE

DSI

CEPSE

Travail

DGC

SG

DTSP
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