



FEUILLE DE PRÉSENCE

Salle : Salle de conférence (3ème)

Date : 25/09/2025

Heure Début : 09:00

Heure Fin : 13:00

Ordre du jour :

- Prise de contact
- Présentation

Liste de présence



Nom Complet	Téléphone	Email	Structure	Émargement
				J
Ibrahima BALDE (PAMA)	776827739	pama.coord@fpublique.gouv.sn	PAMA	
Ma ndiang BALLA (CT)	776733933	ballamandiang64@gmail.com	CABINET	
Cécilia BANDIAKY	773781267	cicabandiaky25@gmail.com	SG	
Olivier BOUCAL (MINISTRE)	771045566	ministre@fpulbique.gouv.sn	CABINET	
Awa BOYE	774258798	aboye17@gmail.com	SG	
SADA Y COUME (CAJ)	773746563	chef.caj@fpublique.gouv.sn	CAJ	
Benoit Louis DAGE	783151041	dage.dir@fpublique.gouv.sn	DAGE	
El hadj Ibrahima DIALLO	775429024	ibrahimadiallo233@yahoo.fr	Travail	
Ibrahima DIENG (DGFP)	775796183	dgfp.dg@fpublique.gouv.sn	DGFP	
Amadou Legrand DIOP	781661513	dgfp.coord@gmail.com	DGPFP	

Nom Complet	Téléphone	Email	Structure	Émargement
Elhadj Momar Talla FALL	773684938	beautalla84@hotmail.com	CAJ	
Sidy Fall	769454364	sidy.barhama1975@hotmail.com	CEPSE	
Serigne Mansour FAYE (DSI)	779094470	smansour.faye@fpublique.gouv.sn	DSI	
ADJA Awa Sogue GUEYE	776530224	falawaguey@gmail.com	CEPSE	
Tamsir GUEYE	775112395	tamsirgueye8@gmail.com	Travail	
Ndeye Awa NDIAYE (DGC)	776534711	dgc.dir@fpublique.gouv.sn	DGC	
Thioro Mbaye SALL (SG)	776509232	sg@fpublique.gouv.sn	SG	
Mamadou Abdoulaye TOURE (DTSP)	776676424	dtsp.dir@fpublique.gouv.sn	DTSP	